

Desglossament de costos del pressupost i càlcul valor estimat del contracte de les obres de rehabilitació de la façana del Centre Ocupacional per a discapacitats de Sant Adrià de Besòs.

RESUM DE PRESSUPOST

	CAPÍTOL	IMPORT
01	TREBALLS PREVIS	916,92
02	DESMUNTATGES	9.597,48
03	AÏLLAMENTS	3.850,18
04	REVESTIMENTS	50.715,97
05	ALTRES	7.116,50
TOTAL PEM		72.197,05
PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL		72.197,05
DESPESES GENERALS (13%)		9.385,62
BENEFICI INDUSTRIAL (6%)		4.331,82
PRESSUPOST ABANS I.V.A		85.914,49
IVA (10%)		8.591,45
TAXES (4 s/PEM)		2.887,88
TOTAL DE CONTRACTE		97.393,82

DEPT. DE DRETS SOCIALS



Doc original signat per:
Sergio Selvi Blasco 15/11/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 24/01/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



09KYKFPXCYI95ATJE21L8P06OOIA7BBV

Data creació còpia:
24/01/2024 14:14:43

Pàgina 1 de 2

Partida 05 ALTRES

DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Partida alçada a justificar d'ajuts de ram de paleta a les instal·lacions i industrials. S'inclouen entre altres els següents treballs:- Descàrrega del material i distribució fins a peu dels treballs.- Realització de forats i regates per encastaments que siguin necessaris.- Tapat de forats i regates.- Connexionat i segellat de tots els elements.- Neteja durant i al final de l'obra i retirada de runes i escombraries. (P - 18)	2.420,27	1,000	2.420,27
Partida alçada, de les partides especificades en el Pla de Seguretat i salut, realitzat per l'empresa constructora, d'acord amb l'Estudi de Seguretat i Salut visat per a aquesta obra. En aquesta partida s'inclou la redacció del Pla de Seguretat i Salut, el subministre i/o execució dels materials i treballs, el seu manteniment en bon estat durant tota l'execució de l'obra i el compliment del Estudi i Pla de Seguretat i Salut. (P - 3)	1.067,25	1,000	1.067,25
Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada durant l'execució dels treballs, autopropulsada amb motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repòs i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de dimensions 150x75 cm, s'inclou el transport fins a l'obra i la seva retirada. (P - 2)	29,50	60,000	1.770,00
Adequació / reparació de zona enjardinada malmesa pels treballs, mitjançant la implantació de gespa en pa d'herba, de forma manual, amb placa de gespa Standard. (P - 16)	14,71	126,375	1.858,98
01.05			7.116,50

El total de l'import de licitació és de 88.802,37€ (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 88.802,37€ (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució Material sense IVA, més les taxes municipals)

Sergi Selvi Blasco
Cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments

DEPT. DE DRETS SOCIALS



Doc original signat per:
Sergi Selvi Blasco 15/11/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 24/01/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



09KYKFPXCYI95ATJE21L8P06OOIA7BBV

Data creació còpia:
24/01/2024 14:14:43

Pàgina 2 de 2